
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
начальника Озброєння Збройних Сил України 

(по особовому складу) 

березня 2019 року м. Київ № Ц - ДС 

Про оголошення конкурсу на 
зайняття вакантних посад 

Відповідно до Закону України "Про державну службу" та Порядку 
проведення конкурсу на зайняття вакантних посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 
року № 246 (зі змінами), 

НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 
категорії "В": 

головного спеціаліста фінансово-економічного відділу Центрального 
автомобільного управління Збройних Сил України Озброєння Збройних Сил 
України; 

головного спеціаліста фінансово-економічного відділу Центрального 
управління технічного забезпечення Повітряних Сил Збройних Сил України 
Озброєння Збройних Сил України; 

провідного спеціаліста відділу експлуатації та технічної підготовки 
управління організаційно-планового та експлуатації Центрального 
бронетанкового управління Збройних Сил України (на період перебування 
основного працівника у відпустці по догляду за дитиною до досягнення нею 
трирічного віку). 

2. Затвердити умови проведення конкурсу згідно з додатком. 



2 

3. Начальнику відділу персоналу організаційно-планового управління 
Озброєння Збройних Сил України надіслати відповідну інформацію до 
Національного агентства України з питань державної служби та забезпечити 
оприлюднення оголошення про проведення конкурсного відбору на офіційному 
веб-сайті Міністерства оборони України згідно з додатком. 

4. Конкурсній комісії провести конкурсний відбір на вищезазначену 
посаду державної служби з 26 по 27 березня 2019 року за адресою: місто Київ, 
вулиця Дегтярівська, 28 а, кімната 334. 

5. Контроль за виконанням е собою. 

Начальник Озброєння Збройних Сил 1 
генерал-майор М.М.ШЕВЦОВ 


